Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 006/2021 PROEC/UENP – NASP

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUANDO – PROJETO NÚCLEO DE

APOIO SOCIAL E PSICOLÓGICO - NASP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
(PROEC), no uso de suas atribuições legais.

Torna público:

O Edital que retifica o cronograma de execução do edital 005/2021 de abertura de inscrição e

seleção de graduando para atuar como bolsista no NASP.

Onde se lê

Etapas Data

Inscrições 01/03 a 07/03/2021

Homologação das Inscrições A partir de 08/03

Entrevista  A partir de 09/03

Resultado  A definir

Recurso A definir

Resultado final e convocação para atribuição de bolsa A definir

Leia-se

Etapas Data

Inscrições 01/03 a 14/03

Homologação das Inscrições A partir de 15/03

Entrevista  A partir de 16/03

Resultado  A definir

Recurso A definir

Resultado final e convocação para atribuição de bolsa A definir

Os demais itens e subitens do Edital anterior permanecem inalterados.

Jacarezinho-PR, 07 de março de 2021.

__________________________________________
Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEC
(Assinado no Original)